
第 2回 
 

 

 

 

日時：平成 24 年 1 月 21 日（土） 

午後 1時 30 分～3時 30 分 （午後 1 時受付開始） 

会場：宝塚商工会議所 会議室   宝塚市栄町 2 丁目１－２  ソリオ２ （６階） 

木戸銭：  お任せ                                 

連絡先：関西大学校友会宝塚支部事務局 〒665-0867 宝塚市売布東の町 11-16 

              塚本寿一税理士事務所内 ℡０７９７－８５－１４９１ Ｆax０７９７－８５－１４９２ 

                   ＊お問い合わせは、平日の午前中にお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

桂三枝師匠が創設された落語研究会、関西大学文化会落語大学を卒業したＯＢ有志による落語会です。 

一度は社会に出たものの、お笑いがあきらめきれず、ある者は仕事を辞め、ある者は仕事をサボって？ 

一から腕を磨きなおして精一杯高座を努めます。メンバーには、全日本学生落語選手権策伝大賞、新人お笑い 

尼崎大賞の受賞者もおり、本格的なものになっております。 

ぜひ皆さま、お誘い合わせの上、お越しください。お待ち申し上げております。 

 

出張寄席も随時承っております。 ご希望の方があれば、藤本：080-5354-6039までお気軽にお問い合わせ 

ください。 

 主催：関西大学校友会宝塚支部「葦水会」         

 協力：関西大学校友会文化会 OB会「葦文会」 

 後援：宝塚市、宝塚市教育委員会、宝塚商工会議所 

（阪急電車宝塚駅下車すぐ） 

関西大学校友会 

 


